
ROZPOČET PRAGIS a.s. , Budovatelská 286, 190 15 Praha 9 - Satalice, IČO:41194861 Příloha SOD č. 1
Stavba: Cyklostezka A44 Kbely - Satalice - NovopackáObjekt: SO 101
Část: Satalice, úsek 0,000 km - 0,350 km
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV Práce a dodávky HSV 1 345 297,21
D 1 Zemní práce 293 578,071 K 111151434 Odstranění stařiny přes 500 m2 m2 2 728,455 CS ÚRS 2019 01

2 K 121151123 Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně m2 1 441,535 CS ÚRS 2019 01
3 K 122252204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objemdo 500 m3 strojně m3 320,355
4 K 162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti Iskupiny 1 až 3 (do násypu) m3 88,110
5 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti Iskupiny 1 až 3  (na skládku) m3 232,245
6 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 1 286,920
7 K 171151103 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně m3 88,110
8 K 181911101 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně m2 1 441,535
9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 1 441,535

10 M 005724200 osivo směs travní parková okrasná kg 43,246
11 K 181301114 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do1:5 strojně m2 1 441,535 CS ÚRS 2019 01
12 K 182201101 Svahování násypů strojně m2 41,535 CS ÚRS 2019 01

D 2 Zakládání 66 173,42
13 K 211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2 m2 1 286,920 CS ÚRS 2019 01
14 M 693660500 textilie GEOFILTEX 63 63/20 200g/m2 do š 8,8m m2 1 544,304 CS ÚRS 2019 01

D 5 Komunikace 578 865,5415 K 571907118R Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 65 do 70 kg/m2 m2 1 111,920 CS ÚRS 2019 01

ì I 



16 K 564710011 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 4- 8 mm tl 50 mm m2 1 111,920
17 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 111,920
18 K 5610311R Stabilizace zeminy hydraulickým pojivem m2 1 111,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 390 087,32
19 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 42,360 CS ÚRS 2019 01
20 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonuprostého m 706,000 CS ÚRS 2019 01
21 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 706,000
22 K 91111111R Dodávka a montáž ocelového zábradlí m 4,000
23 K 91411000R Dodávka a montáž svislých dopravních značek kus 1,000

D 998 Přesun hmot 16 592,86
24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým neboživičným t 297,363 CS ÚRS 2019 01

HSV Práce a dodávky HSV mezisoučet 1 345 297,21
D Skládky 116 122,50
D Skládky 116 122,50

25 K 99701387R Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení t 464,490 CS ÚRS 2019 01

D Ostatní náklady 16 800,00
D Ostatní náklady 16 800,0026 K Geodetické zaměření kus 1,000 CS ÚRS 2019 01

D VRN 8 000,29
D Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,29

27 K NUS 1 Zařízení staveniště (chemické WC, skladová buňka) soub 1,000 8 000,29 8 000,29 CS ÚRS 2019 01

Cena celkem (Kč bez DPH): 1 486 220,00DPH 21%: 312 106,20Cena celkem (Kč s DPH): 1 798 326,20« 



Datum: 03.11.2021Za PRAGIS a.s. :

…...............................................Ing. Zdeněk Donát, Ph.D.předseda představenstva




